
Zarządzenie Nr 31/2021  
Wójta Gminy Wola Mysłowska  

z dnia 20 sierpnia 2021 r. 
 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań w ramach 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Wola Mysłowska na 2021 rok 

 
  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 11 i art. 13 Ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 
2020r. poz. 1057) zarządzam, co następuje:    
 
§ 1. Ogłaszam konkurs ofert na realizację wykonania zadań publicznych z zakresu 
zdrowia publicznego w ramach Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Wola Mysłowska: 
   

1)  Zorganizowanie spektakli profilaktycznych w 4 szkołach podstawowych w 

ramach prowadzonej profilaktycznej działalności informacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów narkomanii 

2) Prowadzenie działań informacyjno-edukacyjnych, w tym kampanii 

edukacyjnych dotyczących ryzyka szkód wynikających ze spożywania alkoholu 

dla konsumentów i ich otoczenia. 

§ 2 

1.  Komisja konkursowa dokonuje zaopiniowania złożonych ofert. 
2. Ostateczną decyzję o wyborze oferenta, przyznaniu lub odmowie przyznania 

dotacji oraz jej wysokości podejmuje Wójt Gminy Wola Mysłowska, mając na 
uwadze opinię komisji konkursowej. 

 

§ 3. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 4. Ogłoszenie publikuje się poprzez zamieszczenie: 
1) w Biuletynie Informacji Publicznej https://wolamyslowska.bip.lubelskie.pl w 
zakładce ogłoszenia 



2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Wola Mysłowska  
3) na stronie internetowej https://wolamyslowska.com.pl/w zakładce 
ogłoszenia.  
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

(-) Kinga Szerszeń 

Wójt Gminy Wola Mysłowska 

 

 

 

 

 


